Zarzadzenie nr 0050/16/2012
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 23.05.2012r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek organizacyjnych Gminy
Bojszowy na 2012r. w zwigzku z zarzadzeniem Wojta Gminy Bojszowy nr 0050/15/2012
z dnia 23.05.2012r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) i § 14 pkt 2 uchwaty nr XIII/65/2011 Rady Gminy

Bojszowy z dnia 28 grudnia 201 1r. w sprawie budzetu gminy na 2012rok.

Wéjt Gminy Bojszowy
zarzadza
1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodéw 1 wydatkéw zwiazanych z
realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odrgbnymi ustawami na 2012r. zgodnie z zat. 1.
2. Dokona¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na
2012r. zgodnie z zatacznikiem nr 2.

3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0050/16/2012

z dnia 23.05.2012r.

Dochody i wydatki
zwiazane z realizacja zadan
z zakresu administracji rzadowej
i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami na 2012r. (w zl.)

Wydatki w zt.
- Kwota
Dz. Rozdz. § Wyszczegblnienie Zwiekszenia Zmniejszenia
852 Pomoc spoteczna 3 000,00 3 000,00
85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego 3 000,00 3 000,00
3110 Swiadczenia spoteczne 3 000,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 3 000,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow 3 000,00 3 000,00



Wydatki w zt.
Dz. Rozdz.
710
71003
750
75023
801
80101
80104

4170
4300

4010
4170

4010
4440

4210
4220
4300
4360

Wyszczegblnienie

Dziatalnos¢ ustugowa

Biura planowania przestrzennego
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia bezosobowe

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen
socjalnych

Przedszkola

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup srodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefoniczne;j

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0050/16/2012
z dnia 23.05.2012r.

Kwota
Zwiekszenia Zmniejszenia

5 000,00 5 000,00
5 000,00 5 000,00
5 000,00

5 000,00
15 500,00 15 500,00
15 500,00 15 500,00

15 500,00
15 500,00
58 500,00 58 500,00
55 050,00 55 050,00

55 050,00
55 050,00
3 450,00 3 450,00
3 000,00

3 000,00

450,00
450,00

79 000,00 79 000,00



